

Հաստատում եմ
«Երևանի մաթեմատիկական մեքենաների գործարան» ՓԲԸ
գլխավոր տնօրեն
«23» դեկտեմբեր 2021թ.



«Երևանի մաթեմատիկական մեքենաների գործարան» ՓԲԸ

2021 թվականի ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների գնման պլանի լրացում

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
դասակարգման						
	Ապրանքներ					
30199230/1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	28.00	100.00	2.8
30199232/1	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	40.00	50.00	2.0
30199290/1	ծրար (Eurostandard)	ՄԱ	հատ	700.00	50.00	35.0
44112760/1	ձկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	1000.00	0.50	0.5
44141100/1	էլեկտրական լարերի խողովակներ	ՄԱ	մետր	7500.00	6.00	45.0
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	85.00	35.00	3.0
19642100/1	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	ՄԱ	հատ	280.00	25.00	7.0
44411100/1	ծորակներ	ՄԱ	հատ	3500.00	1.00	3.5
44521121/1	դուռն փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3000.00	2.00	6.0
39836000/1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200.00	15.00	18.0
39837000/1	ցավալվել	ՄԱ	հատ	2000.00	10.00	20.0
31521220/1	լամպ՝ էլոնոմ, 40 Վտ, 190 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	100.00	35.00	3.5
31521220/2	լամպ՝ էլոնոմ, 40 Վտ, 190 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	100.00	15.00	1.5
31521400/1	լամպ՝ մետաղալուրդենային, 250 Վտ, E40, 220 Վ	ՄԱ	հատ	2100.00	2.00	4.2
31651400/1	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	150.00	20.00	3.0
33711480/1	օճառ	ՄԱ	հատ	260.00	12.00	3.1
33761100/1	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200.00	60.00	12.0
33761300/1	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	720.00	40.00	28.8
39221490/1	սպունգներ	ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5.0
39812600/1	մաքրող մածուկներ — փոշիներ	ՄԱ	հատ	1020.00	10.00	10.2
39812600/2	մաքրող մածուկներ — փոշիներ	ՄԱ	հատ	510.00	10.00	5.1
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	700.00	15.00	10.5
39831282/1	կախույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500.00	15.00	7.5
39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1450.00	15.00	21.8
22811150/1	նոթատեսերեր	ՄԱ	հատ	3000.00	25.00	75.0

30192100/1	ռետին հապարակ	ՄԱ	հատ	200.00	20.00	4.0
30192114/1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300.00	5.00	1.5
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150.00	100.00	15.0
30192125/1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	250.00	50.00	12.5
30192128/1	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	1200.00	10.00	12.0
30192130/1	մատիտներ	ՄԱ	հատ	150.00	50.00	7.5
30192135/1	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ՄԱ	տուփ	300.00	10.00	3.0
30192160/1	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250.00	40.00	10.0
30192780/1	էջաբաժանիչ	ՄԱ	հատ	400.00	20.00	8.0
30197100/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	250.00	40.00	10.0
30197112/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200.00	20.00	4.0
30197230/1	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	250.00	50.00	12.5
30197230/2	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1200.00	10.00	12.0
30197230/3	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	700.00	15.00	10.5
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000.00	30.00	30.0
30197235/1	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	730.00	60.00	43.8
30197235/2	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	670.00	30.00	20.1
30197321/1	կարիչ, մինչ— 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1400.00	10.00	14.0
30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2700.00	15.00	40.5
30197331/1	դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	2200.00	10.00	22.0
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կիլոգրամ	710.00	400.00	284.0
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	400.00	30.00	12.0
30199431/1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	1350.00	25.00	33.8
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	700.00	3.00	2.1
39263200/2	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	700.00	4.00	2.8
39263400/1	ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	200.00	40.00	8.0
39263521/1	սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	250.00	30.00	7.5
44521120/1	դրան փականներ	ՄԱ	հատ	20000.00	1.00	20.0
44521120/2	դրան փականներ	ՄԱ	հատ	25000.00	1.00	25.0
09132200/1	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	0.00	0.00	0.0
09132200/2	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	445.00	1000.00	445.0
09132200/3	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	0.00	0.00	0.0
09132200/4	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	500.00	1000.00	500.0
24311300/1	քլոր	ՄԱ	կիլոգրամ	4000.00	4.00	16.0
33761100/2	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	860.00	4.00	3.4
30192210/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	400.00	5.00	2.0
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	400.00	10.00	4.0
18421130/1	ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	300.00	15.00	4.5
39835000/2	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	3000.00	1.00	3.0
42671180/1	ձեռքի գործիքների մասեր	ՄԱ	հատ	650.00	3.00	2.0
44511100/1	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	350.00	4.00	1.4
30192220/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	300.00	10.00	3.0
31211140/1	ապահովիչներ	ՄԱ	հատ	1500.00	10.00	15.0

31211140/2	ապահովիչներ	ՄԱ	հատ	2500.00	6.00	15.0
31221242/1	դյուբել	ՄԱ	հատ	30.00	5.00	0.2
31221242/2	դյուբել	ՄԱ	հատ	100.00	5.00	0.5
31221242/3	դյուբել	ՄԱ	հատ	100.00	5.00	0.5
31321252/1	հաղորդալար ԱՊՎ	ՄԱ	մետր	170.00	100.00	17.0
31321252/2	հաղորդալար ԱՊՎ	ՄԱ	մետր	240.00	100.00	24.0
33141118/1	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	690.00	30.00	20.7
33141118/2	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	940.00	10.00	9.4
39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	9850.00	2.00	19.7
30237280/1	լեկտրական սնուցման պարագաներ	ՄԱ	հատ	3200.00	1.00	3.2
31221160/1	ծամանակի ռեղեններ	ՄԱ	հատ	2800.00	1.00	2.8
44511100/2	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	25000.00	1.00	25.0
44511340/1	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	240.00	5.00	1.2
44511343/1	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	27000.00	1.00	27.0
44521120/3	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	6000.00	1.00	6.0
44521120/4	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	6000.00	1.00	6.0
31331190/1	լեկտրական մալուխ՝ ԱՎՎԳ, 4x1 50 մմ2	ՄԱ	մետր	5940.00	70.00	415.8
03121210/1	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	30000.00	1.00	30.0
31211120/501	ապահովիչների արկղեր	ԳՀ	հատ	0.00	0.00	0.0
32411160/501	ցանցային երթուղագծիչներ	ԳՀ	հատ	0.00	0.00	0.0
32421100/501	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	0.00	0.00	0.0
24451141/1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000.00	5.00	5.0
42961280/1	դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	70000.00	1.00	70.0
32333300/501	թվային տեսաձայնագրիչներ	ԳՀ	հատ	0.00	0.00	0.0
35121320/501	անվտանգության տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	0.00	0.00	0.0
35121320/502	անվտանգության տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	0.00	0.00	0.0
30232480/501	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ԳՀ	հատ	0.00	0.00	0.0
32421300/501	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	0.00	0.00	0.0
32421300/502	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	0.00	0.00	0.0
32421300/503	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	0.00	0.00	0.0
32324900/501	հեռուստացույցներ	ԳՀ	հատ	0.00	0.00	0.0
39714230/2	օդորակիչ, 18000 BTU	ԳՀ	հատ	225000.00	9.00	2025.0
30211200/1	դյուրակիր համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	845000.00	1.00	845.0
39714220/1	օդորակիչ, 12000 BTU	ԳՀ	հատ	185000.00	1.00	185.0
44221100/1	պատուհաններ	ԳՀ	քմ	41000.00	98.20	4026.2
41111100/1	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	92.10	1330.00	122.5
41111100/2	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	260.00	84.00	21.8
39221350/1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	6.00	1400.00	8.4
35311200/1	Թրեր	ՄԱ	հատ	35000.00	15.00	525.0
42111220/1	Պատյաններ	ՄԱ	հատ	14000.00	15.00	210.0
30232231/1	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	30000.00	1.00	30.0
22451180/1	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	3000.00	2.00	6.0
22451180/2	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	12000.00	1.00	12.0
31442100/1	Կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	25000.00	2.00	50.0
18211500/1	Բաճկոն	ՄԱ	հատ	33000	9	297.0
35811170/1	Համագցեստ	ՄԱ	լրակազմ	23000	16	368.0
18341100/1	Շապիկ	ՄԱ	հատ	3000	16	48.0

18441160/1	Կեպի	ՄԱ	հատ	2000	16	32.0
35811240/1	թեքանշան և այլ պարագաներ	ՄԱ	հատ	1000	16	16.0
35811240/2	թեքանշան և այլ պարագաներ	ՄԱ	հատ	800	16	12.8
31221160/2	ժամանակի ռելեներ	ՄԱ	հատ	2800	1	2.8
18141100/2	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	250	10	2.5
18141100/3	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200	10	2.0
44531100/1	պտարուրակավոր ամրացնող դետալ	ՄԱ	հատ	1700	1	1.7
44531100/2	պտարուրակավոր ամրացնող դետալ	ՄԱ	հատ	2400	1	2.4
42991470/1	խողովակաշարերի սպասարկման սարքեր	ՄԱ	հատ	1350	1	1.35
44531130/1	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	4	2	0.008
31221242/4	դյուբել	ՄԱ	հատ	6	2	0.012
34311190/1	միջադիր	ՄԱ	հատ	20	10	0.2
44192611/1	մեխ շինարարական	ՄԱ	հատ	30	60	1.8
31651400/2	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	200	35	7.0
31651400/3	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	350	5	1.75
31521420/1	լամպ՝ լյումինեսցենտային, 18 Վտ, 220 Վ	ՄԱ	հատ	2300	3	6.9
44521230/1	ամրակներ 5	ՄԱ	հատ	15	300	4.5
44521230/2	ամրակներ 4	ՄԱ	հատ	7.5	200	1.5
44531220/1	տափօղակ	ՄԱ	հատ	8	60	0.48
44423650/1	ռետինե ժապավենաթելեր	ՄԱ	հատ	30	100	3.0
31211190/1	կախովի անջատիչ	ՄԱ	հատ	500	2	1.0
31686000/1	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	250	2	0.5
31211221/1	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	3200	1	3.2
34321210/1	գազերի արտանետման խողովակներ	ՄԱ	հատ	13750	4	55.0
31442100/2	կուտակիչ մարտկոց	ՄԱ	հատ	4400	10	44.0
42131100/1	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ՄԱ	հատ	3500	2	7.0
39132220/1	կախիչներ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
39715200/1	ջեռուցման սարքեր	ՄԱ	հատ	600	6	3.6
39715200/2	ջեռուցման սարքեր	ՄԱ	հատ	1200	2	2.4
31683400/1	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	150	2	0.3
44211610/1	անկյուն	ՄԱ	հատ	150	12	1.8
44112760/2	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	600	12	7.2
44521230/3	ամրակ	ՄԱ	հատ	120	20	2.4
44192630/1	հեղյուս	ՄԱ	հատ	15	20	0.3
30192231/1	սկոչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1.0
42111220/2	պատյաններ	ՄԱ	հատ	14000	2	28000
35311200/2	թրեր	ՄԱ	հատ	35000	2	70000
32422100/1	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	125000	1	125000
32422100/2	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	53000	1	53000
32561600/1	օպտիկամանրաթելային փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	55700	3	167100
31211520/1	պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	4500	7	31500
31211520/2	պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	300	30	9000
32561600/2	օպտիկամանրաթելային փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	8000	6	48000

32561200/1	մալուխներ օպտիկական մանրաթելից	ՄԱ	մետր	56	550	30800
32421100/2	ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	300	1890	567000
32561600/3	օպտիկամանրաթելային փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	8000	6	48000
32421200/1	ցանցային բաղադրիչներ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
32421100/3	ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	280	46	12880
32561300/1	մալուխներ օպտիկական մանրաթելից՝ տեղեկատվության փոխանցման համար	ՄԱ	մետր	1500	5	7500
31321120/1	ցածր լարման մալուխներ	ՄԱ	մետր	163	130	21190
31521570/1	լապտերներ	ՄԱ	հատ	9500	13	123500
31512210/1	մետաղյա հալոգենային լամպ 150Վտ	ՄԱ	հատ	14500	2	29000
31521570/2	լապտերներ	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
31331280/1	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	340	1000	340000
31521440	տոնաձառի լույսեր	ՄԱ	հատ	2100	10	21000
Աշխատանքներ						
45451100/1	ձևավորման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	700000.00	1.00	700.0
45111100/1	քանդման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	200000.00	1.00	200.0
Ծառայություններ						
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1600000.00	1.00	1600.0
65211100/1	զազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1600000.00	1.00	1600.0
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	20194000.00	1.00	20194.0
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	30000.00	1.00	30.0
64211100/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000.00	1.00	60.0
64211130/1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000.00	1.00	400.0
79631200/2	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	290000.00	1.00	290.0
72251200/1	համակարգչային արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	630000.00	1.00	630.0
72261180/1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	350000.00	1.00	350.0
79341160/1	ուղղակի մարքեթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1.00	900000
50751100/1	վերելակների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1.00	900000
71311360/1	շենքերի չափազրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000.00	1.00	300.0
77311500/1	այլ կանաչ տարածքների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000.00	1.00	700.0
79411220/1	գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000.00	1.00	500.0
79411220/2	գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000.00	1.00	10.0

79411220/3	գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
77111300/1	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	80000.00	1.00	80.0
79211220/2	գույքագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	4500000.00	1.00	4500.0
63521200/1	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	840000.00	1.00	840.0
48441300/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	95000.00	1.00	95.0
48441300/2	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	95000.00	1.00	95.0
79221100/1	հարկային խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000.00	1.00	300.0
92411100/1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	7500.00	12.00	90.0
45421122/501	պատուհանների տեղադրում	ԳՀ	դրամ	0.00	0.00	0.0
79991180/1	գործարար միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	55000000.00	1.00	55000.0
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման — վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000.00	1.00	500.0
90511150/1	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000.00	1.00	900.0
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	899999.00	1.00	900.0
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000.00	1.00	1000.0
66111200/1	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000.00	1.00	100.0
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000.00	1.00	200.0
60411200/1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	հատ	210000.00	1.00	210.0
99000000/1	գնում չհանդիսացող ծախսեր	ՄԱ	դրամ	36500000.00	1.00	36500.0
45311110/2	էլեկտրական սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	940000.00	1.00	940.0
45231215/1	անվտանգության սարքերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	953000.00	1.00	953000.0
45511100/1	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	18000.00	1.00	18.0
71241200/1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	2480000.00	1.00	2480.0
90911120/1	պատուհանների մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160000.00	1.00	160.0
50531140/1	Փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000.00	1.00	100.0
50531140/2	Փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	92000.00	1	92000.0
85121100/1	բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60500.00	1.00	60.5
50511900	մալուխների կցորդիչների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000